
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 4, DE 31 DE JANEIRO DE 2025

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS UNIDADE TIMÓTEO, ERICK
BRIZON D'ANGELO CHAIB, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66 de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, RESOLVE: 
 
Art. 1° Instituir comissão para a avaliação do Memorial Reflexivo e análise do Requerimento de Dispensa de Estágio Obrigatório
da discente Andreza Reis Florentino, matrícula 201817030051, processo 23062.049838/2024-58, com os seguintes membros:
 
l - Prof. Alisson Pinto Chaves - Presidente
ll - Profª Carolini Tavares Frinhani
lll - Prof. Evandro Tolentino
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data.
 
 
Publique-se e cumpra-se

(Assinado digitalmente em 31/01/2025 06:13)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 4 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 30/01/2025 59270e56e7

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

